П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

 от 10.09.2021 года                              № 99
 с. Середа

О постановке имущества на балансовый учет

         В соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", ввиду постановки земельных участков на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности за Середским сельским поселением

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на балансовый учет Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области имущество, согласно Приложению.
2. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
3. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности Середского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                                           Л.А. Прудова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению Администрации Середского сельского поселения от 10.09.2021 г. № 99

	Кадастровый номер
	Вид объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь
	Адрес (местоположение)
	Кадастровая стоимость, руб
	Вид права
	Площадь з/у, находящаяся в собственности Середского с.п.
	Стоимость участка, находящегося в собственности Середского с.п., руб

	1.
	76:05:000000:1868
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	888091 кв.м
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о,
	2824129,38
	Собственность
	888091 кв.м
	2824129,38

	2.
	76:05:000000:1869
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	504855 кв.м
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о,
	1605438,9
	Собственность
	504855 кв.м
	1605438,9